

Strandvejen 29   
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34, 1.   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99  
CVR-nr. 31 26 20 89  
mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

Raw Holding ApS

Præstekrævevej 15  
8410 Rønde

ÅRSRAPPORT  
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14/11 2016

  
Dirigent

CVR-nr. 31 46 74 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Raw Holding ApS Præstekravevej 15 8410 Rønne
	CVR-nr: 31 46 74 46
	Etableret: 21. maj 2008
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. juni
<b>Direktion</b>	Alex Vestergaard Rasmussen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 1.147.009, hvilket anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. juli - 30. juni**

Note	2015/16	2014/15
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-13.492</b>	<b>-11.163</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.159.020	0
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-7.526	388.391
Andre finansielle indtægter	20.359	35.653
Andre finansielle omkostninger	-12.541	-12.306
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.145.820</b>	<b>400.575</b>
Skat af årets resultat	1.189	-4.845
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.147.009</b>	<b>395.730</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	651.494	88.391
Overført resultat	444.915	257.439
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.147.009</b>	<b>395.730</b>

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2016	2015
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.882.007	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	327.982	835.508
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.209.989</b>	<b>835.508</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.209.989</b>	<b>835.508</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	342.230	0
Selskabsskat	0	108.203
<b>Tilgodehavender</b>	<b>342.230</b>	<b>108.203</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	610.976	614.459
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>610.976</b>	<b>614.459</b>
Likvide beholdninger	3.854.318	3.447.960
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>4.807.524</b>	<b>4.170.622</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>7.017.513</b>	<b>5.006.130</b>

**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.362.000	710.506
Overført resultat	4.252.160	3.807.245
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>5.789.760</b>	<b>4.692.651</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	660.588	0
Gæld til associerede virksomheder	311.281	307.479
Selskabsskat	235.281	0
Anden gæld	13.103	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.227.753</b>	<b>313.479</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.227.753</b>	<b>313.479</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>7.017.513</b>	<b>5.006.130</b>
<b>4 Eventualposter mv.</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Årets tilgang	722.987	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u>722.987</u>	<u>0</u>
Årets resultatandele	1.159.020	0
<b>Op- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<u>1.159.020</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><u>1.882.007</u></u>	<u><u>0</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Raw Pakketeknisk Rådgivning ApS	Syddjurs	100 %	1.159.020	1.882.007

<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	125.002	125.002
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u>125.002</u>	<u>125.002</u>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2015	710.506	622.115
Årets resultatandele	-7.526	388.391
Udloddet udbytte	-500.000	-300.000
<b>Op- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<u>202.980</u>	<u>710.506</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><u>327.982</u></u>	<u><u>835.508</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Warneibbert Holding ApS	Norrdjurs	50 %	-7.526	327.982

## Noter

	1/7 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2016
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	710.506	0	651.494	1.362.000
Overført resultat	3.807.245	0	444.915	4.252.160
Forslag til udbytte for regnskabsåret	49.900	-49.900	50.600	50.600
	<u>4.692.651</u>	<u>-49.900</u>	<u>1.147.009</u>	<u>5.789.760</u>

## 4 Eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.